

伍一急難救助基金捐款人名冊 109 年 06 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
109	06	01	上月結存			692,372	
109	06	01	吳麗香		2,000	690,372	萬丹急難
109	06	04	端午節關懷		20,850	669,522	端午節關懷用白米
109	06	09	黃邦江	2,000		671,522	台中端午節關懷
109	06	09	劉銀鬚	2,000		673,522	台中端午節關懷
109	06	09	楊進福	2,000		675,522	台中端午節關懷
109	06	09	洪朝圳	2,000		677,522	台中端午節關懷
109	06	09	贊助單位	1,000		678,522	張秀治台中端午節關
109	06	09	黃素英	1,000		679,522	台中端午節關懷
109	06	09	張碧華	1,000		680,522	台中端午節關懷
109	06	09	盧阿雪	1,000		681,522	台中端午節關懷
109	06	09	邱秀錦	2,000		683,522	台中端午節關懷
109	06	09	劉姿儀	1,000		684,522	台中端午節關懷
109	06	09	黃淑嬌	6,000		690,522	台中端午節關懷
109	06	09	贊助單位	1,000		691,522	蘇秀珍台中端午節關
109	06	09	李雯惠	1,000		692,522	台中端午節關懷
109	06	09	洪良恩	1,000		693,522	台中端午節關懷
109	06	09	陳逸桂	1,000		694,522	台中端午節關懷
109	06	09	江姿樺	1,000		695,522	台中端午節關懷
109	06	09	黃文志	1,000		696,522	台中端午節關懷
109	06	09	廖淑美	2,000		698,522	台中端午節關懷
109	06	09	劉宜樺	2,000		700,522	台中端午節關懷
109	06	09	陳郁蕙	1,000		701,522	台中端午節關懷
109	06	09	廖正利	3,000		704,522	台中端午節關懷
109	06	09	陳麗娥	2,000		706,522	台中端午節關懷

伍一急難救助基金捐款人名冊 109 年 06 月份

年	月	日	姓名	收入	支出	餘額	備註
109	06	09	何金昌	3,200		709,722	台中端午節關懷買米
109	06	09	林振豐	2,000		711,722	台中端午節關懷
109	06	09	台中連絡處		42,200	669,522	台中端午節關懷支出
109	06	11	康安南	10,000		679,522	康藝齡
109	06	12	花蓮連絡處		15,000	664,522	端午節關懷慰問金
109	06	12	台中連絡處		12,500	652,022	端午節關懷慰問金
109	06	13	端午節慰問		72,500	579,522	全部關懷人數145位
109	06	17	趙愛連	1,200		580,722	
109	06	17	李維仙	1,200		581,922	
109	06	18	杜淑惠	2,000		583,922	
109	06	20	翁玲秋	2,000		585,922	
109	06	30	蔡明佑	3,000		588,922	
合計:				61,600	165,050	588,922	